
Kreisverbandsmeisterschaft Feuer 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

100m KK Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 10.04.2022 16:58 Uhr Gesamt

1 13 13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 900,8 Ringen

64 Senczuk, Rolf 308,3
71 Dölle, Silvio 302,2
68 Hildmann, Martina 290,3

2 13 13004 SV Bischhausen e.V. 615,4 Ringen

6 Windel, Ingo 310,0
4 Diedrich, Stefan 305,4
5 Deeke, Friedhelm 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuer 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

100m KK Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 10.04.2022 16:59 Uhr Gesamt

1 13 13053 SV  Rosdorf I 08 e.V. 917,9 Ringen

13 Becker, Hartmut 312,1
12 Ebmeyer, Eberhard 308,6
14 Walczyk, Bernd 297,2

2 13 13053 SV  Rosdorf II 08 e.V. 902,5 Ringen

17 Schäfer, Jürgen 301,5
15 Bührmann, Hans-Ludwig 301,0
16 Ebmeyer, Monika 300,0

3 13 13053 SV  Rosdorf III 08 e.V. 890,3 Ringen

18 Bornemann, Horst 299,5
110 Sobiech, Ferdinand 296,9

26 Ahrens, Willi 293,9

4 13 13040 SV Lenglern von 1934 e.V. 869,6 Ringen

36 Wendler, Gerda 293,8
37 Henkel, Helga 292,1
38 Ahlborn, Irmgard 283,7



Kreisverbandsmeisterschaft Feuer 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.80

100m KK Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 10.04.2022 17:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Krope, Sven 13 13... SV Niedernjesa e.V. 95,6 97,7 98,9 292,2

2 9 Hartmann, Lutz-Bernd 13 13... SV Settmarshausen e.V. 90,0 99,1 98,2 287,3



Kreisverbandsmeisterschaft Feuer 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

100m KK Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 10.04.2022 16:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 19 Wegner, Anja 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. 103,1 102,2 99,7 305,0

2 42 Harms, Bärbel 13 13... SV Lenglern von 1934 e.V. 98,6 100,3 101,8 300,7

3 41 Fricke, Anja 13 13... SV Lenglern von 1934 e.V. 102,4 99,0 99,2 300,6

4 8 Gatzemeier-Sander, Kori... 13 13... SV Settmarshausen e.V. 102,7 98,7 98,5 299,9

5 68 Hildmann, Martina 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 99,5 93,8 97,0 290,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

76 Rohde-Fladung, Manuela 13 13... SV Gelliehausen e.V. 100,3 101,2 101,2 302,7



Kreisverbandsmeisterschaft Feuer 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

100m KK Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 10.04.2022 16:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 6 Windel, Ingo 13 13... SV Bischhausen e.V. 102,7 103,1 104,2 310,0

2 71 Dölle, Silvio 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 101,2 98,6 102,4 302,2

3 2 Neupert, Bernd 13 13... SV Bischhausen e.V. 97,8 103,0 101,1 301,9

4 66 Kloth, Michael 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 97,9 98,1 102,1 298,1

5 84 Kompart, Uwe 13 13... SV Geismar 1884 e.V. 99,6 99,9 96,6 296,1

6 69 Grewe, Jens 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 97,1 93,7 92,6 283,4

7 20 Wegner, Wolfgang 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. 95,8 91,7 89,1 276,6

8 43 Arm, Horst 13 13... SV Grün Weiß Hagenberg e.V. 0,0

5 Deeke, Friedhelm 13 13... SV Bischhausen e.V. 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

64 Senczuk, Rolf 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 103,2 102,3 102,8 308,3
7 Deeke, Hartmut 13 13... SV Bischhausen e.V. 100,1 100,0 97,7 297,8



Kreisverbandsmeisterschaft Feuer 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

100m KK Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 10.04.2022 17:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 65 Kumpe, Ingrid 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 96,2 101,3 101,9 299,4



Kreisverbandsmeisterschaft Feuer 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

100m KK Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 10.04.2022 17:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 10 Kispert, Hans-Uwe 13 13... SV Settmarshausen e.V. 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

4 Diedrich, Stefan 13 13... SV Bischhausen e.V. 103,2 98,5 103,7 305,4

77 Fladung, Detlef 13 13... SV Gelliehausen e.V. 101,6 100,1 100,6 302,3



Kreisverbandsmeisterschaft Feuer 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75

100m KK Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 10.04.2022 17:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 16 Ebmeyer, Monika 13 13... SV  Rosdorf II 08 e.V. 102,3 98,2 99,5 300,0

2 36 Wendler, Gerda 13 13... SV Lenglern von 1934 e.V. 98,6 97,8 97,4 293,8

3 37 Henkel, Helga 13 13... SV Lenglern von 1934 e.V. 95,5 97,1 99,5 292,1

4 38 Ahlborn, Irmgard 13 13... SV Lenglern von 1934 e.V. 94,0 94,6 95,1 283,7



Kreisverbandsmeisterschaft Feuer 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

100m KK Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 10.04.2022 17:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 13 Becker, Hartmut 13 13... SV  Rosdorf I 08 e.V. 103,0 104,7 104,4 312,1

2 12 Ebmeyer, Eberhard 13 13... SV  Rosdorf I 08 e.V. 103,7 101,9 103,0 308,6

3 17 Schäfer, Jürgen 13 13... SV  Rosdorf II 08 e.V. 103,6 101,4 96,5 301,5

4 3 Hollenbach, Dieter 13 13... SV Bischhausen e.V. 101,3 102,6 95,5 299,4



Kreisverbandsmeisterschaft Feuer 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.77

100m KK Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 10.04.2022 17:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 70 Pfaff, Inge 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 100,2 99,1 100,0 299,3

2 78 Bielefeld, Annegret 13 13... SV Groß Schneen e.V. 97,9 94,5 98,7 291,1



Kreisverbandsmeisterschaft Feuer 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

100m KK Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 10.04.2022 17:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 15 Bührmann, Hans-Ludwig 13 13... SV  Rosdorf II 08 e.V. 101,5 100,2 99,3 301,0

2 39 Wendler, Michael 13 13... SV Lenglern von 1934 e.V. 97,5 101,4 100,3 299,2

3 14 Walczyk, Bernd 13 13... SV  Rosdorf I 08 e.V. 98,9 103,4 94,9 297,2

4 26 Ahrens, Willi 13 13... SV  Rosdorf III 08 e.V. 97,3 98,7 97,9 293,9



Kreisverbandsmeisterschaft Feuer 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

100m KK Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 10.04.2022 17:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 117 Mönnich, Winfried 13 13... SV Altengleichen Bremke e.V 100,8 102,2 98,9 301,9

2 18 Bornemann, Horst 13 13... SV  Rosdorf III 08 e.V. 99,6 100,9 99,0 299,5

3 110 Sobiech, Ferdinand 13 13... SV  Rosdorf III 08 e.V. 94,7 100,8 101,4 296,9

4 67 Menke, Jürgen 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 97,1 101,2 98,6 296,9

5 40 Wobst, Dieter 13 13... SV Lenglern von 1934 e.V. 91,3 92,3 98,0 281,6


